МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
30 сентября 2011 г.                        село Новицкое                                          №  42
О внесении изменений в решение муниципального комитета Новицкого сельского  поселения Партизанского муниципального района от 29 ноября  2010 года  № 12 «Об утверждении Положения «О размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц Новицкого сельского  поселения

Партизанского муниципального района»

Руководствуясь статьей 42, частью 2 статьи 53 Федерального  закона  Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 3 статьи 22 Закона  Приморского края от 04.06.2007 года  № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае»,  частью 3 статьи 48, частью 2 статьи 70 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района,  муниципальный  комитет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения – в Приложение 1 к Положению «О размере и условиях оплаты   труда   выборных    должностных   лиц   Новицкого   сельского   поселения

Партизанского муниципального района, утвержденному решением муниципального комитета  Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 29.11.2010 г.  № 12 «Об утверждении Положения «О размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц Новицкого сельского  поселения Партизанского муниципального района»

Установление  размера ежемесячного денежного вознаграждения

 главы Новицкого сельского поселения

Партизанского муниципального района
	Размер ежемесячного денежного вознаграждения (руб.)

	10032,00

 2. Внести в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 29 ноября 2010 года № 12 «Об утверждении Положения «О размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц Новицкого сельского  поселения Партизанского муниципального района» следующие изменения:

2.1. В пункте 2 части 1  Положения «О размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц Новицкого сельского  поселения Партизанского муниципального района» слова «(2,3 ежемесячных денежных вознаграждений в месяц)» заменить словами «(3,0 ежемесячных денежных вознаграждений в месяц)».

3. Пункт 1.1 Решения муниципального комитета № 14 от 28 февраля 2011 года «О внесении изменений в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 29 ноября 2010 года № 12 «Об утверждении Положения «О размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района» считать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
Глава Новицкого

сельского поселения

     А.В.Зражевский